
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

              УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАТАРБЕЙСКАЯ  СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МКОУ «КАТАРБЕЙСКАЯ СОШ») 
 

П Р И К А З 
 

02.09. 2021       №_134__        од  
 

Об открытии школьного 

 спортивного клуба «Стрела» 

 

В целях организации и совершенствования спортивно-массовой работы в 

школе, пропаганды здорового образа жизни, укрепления здоровья 

обучающихся, приобщения к культурным народным традициям, направленным 

на сохранение и укрепление здоровья, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Открыть с 01. 09.  2021 г. на базе МКОУ «Катарбейская  СОШ» школьный  

спортивный клуба «Стрела» (далее ШСК « Стрела»). 

2.Назначить руководителем и председателем  школьного спортивного клуба 

 « Стрела» Черных И.И.,  учителя физической культуры. 

3.Заместителю директора Ковенькиной Е.Н.: 

3.1организовать работу школьного спортивного клуба по спортивной игре – 

волейбол ,  социально-значимых      мероприятий и физкультурно-спортивных 

мероприятий совместно с руководителем клуба Черных И.И. ; 

3.2.осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 

4.Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Стрела» в  МКОУ 

«Катарбейская СОШ». (Приложение 1). 

5.Утвердить план физкультурно-спортивных и социально-значимых      мероприятий 

(Приложение 2). 

6 Утвердить план спортивно-массовых мероприятий (приложение3) 

7.Утвердить расписание занятий СШК «Стрела» 

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                Евтющенко Г.В. 
С приказом ознакомлены : 

1.Ковенькина Е.Н                                                                 2.Черных И.И. 


		2021-10-14T16:27:56+0800
	МКОУ "КАТАРБЕЙСКАЯ СОШ"




